

**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04 2023

№ 443
Экз. № 1

р. п. Павловка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Павловский район» от 24.11.2021 № 694

Администрация муниципального образования «Павловский район» постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальному образованию «Павловский район» от 24.11.2021 № 694 «Предоставление гражданам земельного участка, находящегося муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположен индивидуальный жилой дом, собственность бесплатно» (далее - административный регламент) следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента слов «30 (тридцати) календарных дней», заменить словами «13 (тринадцати) рабочих дней»;

1.2 В абзаце 2 пункте 2.4 раздела 2 Административного регламента слов «3 (трёх) рабочих дней» заменить словами «2 (двух) рабочих дней».

1.3. В абзаце 6 подпункта 3.2.7. пункта 3.2. раздела 3 Административного регламента слова «3 (три) рабочих» заменить словами «2 (два) рабочих».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

**Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»**



А. В. Мочалова